

av Moderaterna i Lekeberg.



## Idrottshall i Mullhyttan

Både i Hidinge-Lanna och Fjugesta har det i närtid byggts två stora fina idrottshallar. Dessa har haft en positiv inverkan för både skolan och inte minst för det lokala idrottslivet. Moderaterna Lekeberg menar att det nu är hög tid att Mullhyttan med dess aktiva föreningsliv får ta del av kommunala satsningar i form av en fullgod och funktionell idrottshall.

Lekeberg har ett rikt föreningsliv med bland annat flera idrottsföreningar som erbjuder både vuxna och barn en aktiv fritid, utomhus såväl som inomhus. Med Sveriges klimat och långa vinter är det viktigt att kunna erbjuda fysisk aktivitet även inomhus och i Lekeberg finns idag tillgång till två moderna och fullstora idrottshallar i två av kommunens tätorter, Hidinge-Lanna och Fjugesta. I den tredje tätorten, Mullhyttan, saknas en sådan hall. Mullhyttan har ett mycket levande civilsamhälle och Mullhyttans IF är en tongivande och aktiv idrottsförening på orten med flera engagerade medlemmar. Men föreningen saknar lokal tillgång till en funktionell idrottshall för sportaktiviteter inomhus. Den lilla gymnastiksal från 1958 som idag finns i anslutning till skolan är knappt märkbart större än en badmintonplan. Med detta kan man även kan ifrågasätta om skolbarnen i Mullhyttan får en likvärdig idrottsundervisning.

Moderaterna Lekeberg menar att det bör satsas i hela kommunen och att skattemedel ska komma fler medborgare till del. Ett första steg i att uppnå detta är att upprätta en modern och funktionell idrottshall i Mullhyttan. Tillgång till en ordentlig idrottshall kommer höja nivån på skolundervisningen i Mullhyttan och inte minst gynna det lokala föreningslivet. En idrottshall där både barn och vuxna kan samlas för att röra på sig fyller en funktion både för folkhälsan och den sociala gemenskapen på orten. Mer service lokalt kan också bidra till att Mullhyttan blir en mer attraktiv plats att flytta till samt skapa en känsla av att det satsas på orten.

29 november 2020 lämnade Moderaterna in en motion om att ta fram en plan för hur en framtida skola med tillhörande sporthall i Mullhyttan ska utformas. 28 februari 2022 anser Centern och Socialdemokraterna motionen besvarad med motiveringen att befolkningsprognosen tillsäger att en utbyggnad av skolan i Mullhyttan inte behövs. Man säger alltså inte ja till en funktionell och modern idrottshall i Mullhyttan och man har i svaret lyckats att utelämna ordet idrottshall. Om motionen uppfattas otydlig tar vi moderater ansvar för det och lämnar härmed in en motion med fokus på just en idrottshall i Mullhyttan,

**Moderaterna Lekeberg yrkar att:**

- ✓ Lekebergs kommun upprättar en funktionell och modern idrottshall i Mullhyttan.

2022-02-21

Moderaterna Lekeberg

Caroline Elfors

Britt Åhsling

John Hägglöf

Christina Pålsson